

028	7891040133017	ESP SCT BRT AZ L3P2			
	1,000	Un x	8,35		8,35
029	7891035285202	VEJA PES 1L 20% DESC			
	1,000	Un x	16,50		16,50
030	7891035210006	VEJA MULT 500ML AZUL			
	1,000	Fr x	5,39		5,39
031	7896098905913	SB YPE 160G NEUTRO			
	1,000	Un x	2,59		2,59
032	7891035210006	VEJA MULT 500ML AZUL			
	1,000	Fr x	5,39		5,39
033	7891024127704	AJAX 500 FLOR CAM			
	2,000	Fr x	5,49		10,98
034	7891024127605	AJAX 500 BOUQUET			
	1,000	Fr x	5,49		5,49
035	7898927947187	P AL UVDA 30X4MT			
	1,000	Un x	3,95		3,95
036	7896098900208	DET YPE 500ML NEU			
	2,000	Un x	2,35		4,70
037	7891035040436	VANISH REF 500ML VHI			
	1,000	Un x	9,45		9,45

QTD. TOTAL DE ITENS	52
VALOR TOTAL R\$	524,57
DESCONTO R\$	32,30
VALOR A PAGAR R\$	492,27
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Dinheiro	500,00
TROCO R\$	7,73

Consulte pela Chave de Acesso em:
nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta
 2625 0406 0572 2305 1590 6501 2000 0538 7211 2074 6567



CONSUMIDOR - CPF:19364369491
 NFC-e n. 53872 Serie 12 08/04/2025 11:57:31
 Protocolo de Autorizacao:2262504055027/5
 Data de Autorizacao:08/04/2025 11:57:31

Cod JRHL

0

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):R\$32,7

2 Federal e R\$42,83 Estadual

Fonte:IBPT 6ED75L

Lj:00284 Cx:012 Operador:ERICA JULIANA D COD: 074656

SENDAS DISTRIBUIDORA S/A

RUA BENFICA, 715

MADALENA - Recife - PE

CNPJ 06.057.223/0515-90 IE 000.101.634.099

Telefone: (81) 2122 - 0950 DATA: 08/04/2025 - 11:57

LOJA=0284

PDV=012

Seq=074656

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM | COD | DESC | QTDE | UN | VL. UNIT | VL. TOTAL RS

001	7896045000418	CHA REAL MULTI DETOX				
	1,000	Un x	6,70			6,70
002	7898286200138	CHA MARATA E DOCEIOG				
	1,000	Un x	3,99			3,99
003	7896045041046	CHA M REAL 10G CIDRE				
	1,000	PC x	4,69			4,69
004	7896045088881	CHA M REAL 15G VERDE				
	1,000	PC x	6,70			6,70
005	7896045000418	CHA REAL MULTI DETOX				
	1,000	Un x	6,70			6,70
006	7891098002044	CHA LEAO CAM/CID/MAR				
	1,000	Un x	13,50			13,50
007	7891098000107	CHA LEAO BOL CHI 10G				
	1,000	PC x	3,89			3,89
008	7896045113309	CAFE GRA SAN CLA 40G				
	1,000	Un x	8,29			8,29
009	7896224813082	CAFE S CLARA 250G CL				
	10,000	PC x	16,99			169,90

Desconto no item 9 - 5,00

010	7897154410105	AC DEMER PETRIBU 1kg				
	1,000	Un x	4,19			4,19
011	7891098000107	CHA LEAO BOL CHI 10G				
	1,000	PC x	3,89			3,89
012	7898939720068	CP CRISTALCOPO 180ML				
	3,000	PC x	5,25			15,75

Desconto no item 12 - 0,90

013	7898939720877	CP CRISTAL COPO 80ML				
	1,000	Un x	5,80			5,80
014	7898415550028	SC LIXO PA 30LT C/50				
	1,000	PC x	10,90			10,90
015	7898415550028	SC LIXO PA 30LT C/50				
	1,000	PC x	10,90			10,90
016	7896290900129	SC LIXO FAHROLL 50L				
	1,000	PC x	13,80			13,80

Desconto no item 16 - 2,50

017	7896290900129	SC LIXO FAHROLL 50L				
	1,000	PC x	13,80			13,80

Desconto no item 17 - 2,50

018	7896290900129	SC LIXO FAHROLL 50L				
	1,000	PC x	13,80			13,80

Desconto no item 18 - 2,50

019	7896290900105	SC LIXO FAHROLL 15L				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 19 - 2,35

020	7896290900105	SC LIXO FAHROLL 15L				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 20 - 2,35

021	7896290900105	SC LIXO FAHROLL 15L				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 21 - 2,35

022	7896290900112	SC LIXO FAHROLL 30LT				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 22 - 2,35

023	7896290900112	SC LIXO FAHROLL 30LT				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 23 - 2,35

024	7896290900112	SC LIXO FAHROLL 30LT				
	1,000	PC x	11,90			11,90

Desconto no item 24 - 2,35

025	7896013401827	ODOR SECAR 360ML LAV				
	3,000	Un x	15,50			46,50

Desconto no item 25 - 4,80

 SENDAS DISTRIBUIDORA S/A CNPJ: 06.057.223/0515-90 RUA BENFICA, 715, MADALENA, Recife, PE			
CHA REAL MULTI DETOX (Código: 1049214)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 6,70
CHA MARATA E DOCE10G (Código: 60370)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 3,99
CHA M REAL 10G CIDRE (Código: 91401)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 4,69
CHA M REAL 15G VERDE (Código: 91403)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 6,70
CHA REAL MULTI DETOX (Código: 1049214)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 6,70
CHA LEAO CAM/CID/MAR (Código: 1055621)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 13,50
CHA LEAO BOL CHI 10G (Código: 803)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 3,89
CAFE GRA SAN CLA 40G (Código: 1208916)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 8,29
CAFE S CLARA 250G CL (Código: 59815)	Qtde.: 10	UN: PC	Vi. Total: 169,90
AC DEMER PETRIBU 1kg (Código: 1027873)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 4,19
CHA LEAO BOL CHI 10G (Código: 803)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 3,89
CP CRISTALCOPO 180ML (Código: 1064705)	Qtde.: 3	UN: PC	Vi. Total: 15,75
CP CRISTAL COPO 80ML (Código: 1064635)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 5,80
SC LIXO PA 30LT C/50 (Código: 71230)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 10,90
SC LIXO PA 30LT C/50 (Código: 71230)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 10,90
SC LIXO FAMROLL 50L (Código: 1098302)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 13,80
SC LIXO FAMROLL 50L (Código: 1098302)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 13,80
SC LIXO FAMROLL 50L (Código: 1098302)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 13,80
SC LIXO FAMROLL 15L (Código: 1097941)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
SC LIXO FAMROLL 15L (Código: 1097941)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
SC LIXO FAMROLL 15L (Código: 1097941)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
SC LIXO FAMROLL 30LT (Código: 1097948)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
SC LIXO FAMROLL 30LT (Código: 1097948)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
SC LIXO FAMROLL 30LT (Código: 1097948)	Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Total: 11,90
ODOR SECAR 360ML LAV (Código: 1059778)	Qtde.: 3	UN: Un	Vi. Total: 46,50
AM DOWNY 450ML (Código: 1133686)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 13,10
ALV BRILUX LV1L PG900M (Código: 1019506)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 3,59
ESP SCT BRT AZ L3P2 (Código: 1071146)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 8,35
VEJA PES 1L 20% DESC (Código: 1068537)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 16,50
VEJA MULT 500ML AZUL (Código: 4564)	Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Total: 5,39
SB YPE 160G NEUTRO (Código: 1163420)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 2,59
VEJA MULT 500ML AZUL (Código: 4564)	Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Total: 5,39
AJAX 500 FLOR CAM (Código: 5015)	Qtde.: 2	UN: Fr	Vi. Total: 10,98
AJAX 500 BOUQUET (Código: 5013)	Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Total: 5,49
P AL WYDA 30X4MT (Código: 1054009)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 3,95
DET YPE 500ML NEU (Código: 1031)	Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Total: 4,70
VANISH REF 500ML WHI (Código: 1023044)	Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Total: 9,45
Qtd. total de itens:			37
Valor a pagar R\$:			492,27
Forma de pagamento:			Valor pago R\$:
Dinheiro			500,00

Troco:7.73

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 53872 Série: 12 Data de Emissão: 08/04/2025 11:57:31 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226250305562775 08/04/2025 11:57:32

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2625 0406 0572 2305 1590 6501 2000 0538 7211 2074 6567

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

Data/Hora da Consulta: 09/04/2025 15:15:21